
Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001265163

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0001265163

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: IFAPA Centro Alameda del Obispo

NIF: Q4100689A

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/agriculturaypesca/ifapa
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Investigación, Formación y Transferencia en el ámbito de la

agricultura, la ganadería, la pesca y el sector agroalimentario.
Dirección: Avda. Menéndez Pidal, S/N	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: PEDIDO Nº 174   ANALIZADOR AUTOMÁTICO DE NITRÓGENO

ORGÁNICO
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 45    días
Número de expediente: CONTR 2023 0000620778
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF2T7SCL5I5D2EFTUJALFXLWF7LDN7HPUBG34BIDTD4LW3L
OUSGRVI6TEIFECW4AUCXPMZTVMPRNCYEI

División por lotes: No
Clasificación CPV
38434560-9 - Analizador químico

Descripción: PEDIDO Nº 174   ANALIZADOR AUTOMÁTICO DE NITRÓGENO
ORGÁNICO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	12.584,00 €
Importe de licitación (sin IVA): 10.400,00 €
Valor estimado: 10.400,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/06/2023 08:52:56 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDk4NmYxMjcwZGFmMGRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001265163

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 29/06/2023 10:00
Lugar:
IFAPA ALAMEDA DEL OBISPO
Avda. Menéndez Pidal
14004 CORDOBA

Puntos de contacto:
Persona: Juan Carlos Hidalgo Moya
Email: jcarlos.hidalgo@juntadeandalucia.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 29/06/2023 10:00
Lugar de presentación:
IFAPA ALAMEDA DEL OBISPO
Avda. Menéndez Pidal S/N
14004 CORDOBA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
IFAPA ALAMEDA DEL OBISPO
Avda. Menéndez Pidal S/N
14004 CORDOBA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/06/2023 08:52:56 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDk4NmYxMjcwZGFmMGRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001265163

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 22/06/2023 08:52:56 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMDk4NmYxMjcwZGFmMGRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


